

# Styremøte #4

Sted: Sør Amfi - Zorro  
Kl.: 18.00  
Dato: 09.10.2018

Tilstede: Torodd Solberg, Audun Freitag, Susann Johansson, Hilde M. Olsen, Lars Sundtoft, Morten Krystad, Øystein Homdrom, Atle Haugenes

## **Sak 1: Terminliste 2019**

Vest-Agder har DM i 2019, de har ikke lagt inn datoene for sine stevner enda. Vi godkjenner alle våre stevnedatoer.

TJFF samkjører sine stevner med Vest-Agder og Telemark.

KM kjøres likt som 2018

## **Sak 2: Søknader om reisestøtte/startavgift Ungdom**

Det har kommet inn 6 søknader om reisestøtte

1 søknad om startavgift ungdom

Torodd sender søknader og bilag til Audun, som betaler ut. %-vis fordelt på omsøkt beløp

## **Sak 3: Hjertestartere v/Hilde**

Vedvik kan tilby følgende:

Pris: 14,989 kr eks. mva. Inkl. munn-til-munn pustemaske, barberhøvel og gratis 2 års service.

Kurs: 4,500 kr maks 10 personer

- Ikke godkjent

Hilde kontakter Vedvik for nytt tilbud.

Torodd kontakter Røde Kors

- Sak til Kretstinget 2019

## **Sak 4: Nordisk Felt 2019**

AASK søker om å avholde Nordisk Felt 2019, på Flakke Loner. Se vedlegg fra L.Sundtoft

Neste styremøte 5.desember. Torodd kaller inn.

Sign.

# 4, 2018

AustAgder Skytterkrets

NorgesSkytterForbund (NSF)

Nordisk Felt 2019

AustAgder Skytterkrets ønsker å avholde Nordisk Felt i pistol på anlegget til Birkenes&Lillesand Sportsskytterlag (heretter kalt BLSSL) i 2019. Banen er i naturskjønne omgivelser på Flakkloner i Birkenes kommune.

Anlegget har i en årrekke vært brukt til feltskyting og tiltrekker seg mange skyttere ved avholdelse av felt-stevner i pistol.

Anlegget var i 2017 utsatt for flom og er nå re-etablert. Dette har vært en økonomisk belastning for BLSSL og vi ønsker bidrag til ytterligere oppgradering av anlegget for avholdelse av Nordisk Felt.

BLSSL er i gang med å prosjektere toalettbygning og ber om et bidrag fra NSF på kr. 15000,- til arbeidet. Dette for å fasilitere Nordisk Felt på en representativ måte.

Toalettbygg har en prosjektkostnad på ca. kr. 70000,- og er planlagt ferdig våren 2019.

BLSSL har i en årrekke hatt Politi som leietaker på skytebanen. Politiet har selv bekostet mobile toaletter til felles bruk på anlegget. Pga. flomskader og fare for flom er det usikkerhet rundt forutsigbare treningsforhold. Politiet har derfor trukket seg delvis ut av området og derav fjernet mobile toaletter.

BLSSL har selv leid mobile toaletter for sesong 2018. Dette er meget kostbart og ikke regningsvarlig<sup>7</sup> for videreføring.

BLSSL skal uansett bygge toalett i tilknytning til banen. For at det skal bli et ekstra incitament for klubben å gjøre dette raskt, ønskes det derfor økonomisk støtte fra NSF.

Evt. støtte skal øremerkes og kunne trekkes tilbake om toalett ikke er etablert til avtalt dato.

Utbetaling av evt. støtte kan skje ena.

AustAgderSkytterkrets v/leder

Birkenes&LillesandSportsskytterlag v/leder